入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

 令和 7年 5月 9日

社会福祉法人 聖華

理事長 白須賀 まり子

１ 工事概要

（１）建築主

社会福祉法人 聖華  理事長 白須賀 まり子

（２）工事名

    聖華保育園エアコン入替工事

（３）工事場所

    千葉県野田市上三ヶ尾 454番地 1

（４）建物概要

   ① 事業内容 保育園（児童 82人）

   ② 構造規模 鉄筋コンクリート造 地上 2階建て

          建物面積 718.81㎡

 ④ 工事内容 既存エアコンの入替 計 13台 （詳細は配布資料による）

（５）工期

    令和 7年 6月 1日から令和 7年 7月 31日まで

（６）予定価格

落札者決定後公表とする。

（７）最低制限価格

最低制限価格は設けない。

 （８）入札方法

    一般競争入札

２ 入札参加資格

  次に掲げる条件をすべて満たしている者であること。

（１） 令和 6・7年度野田市入札参加資格業者名簿の建設工事に登載されている者。

 （２）2級建築士又は 2級建築施工管理技士以上の資格を有し、かつ、専任で配置できる者。

 （３）本工事に係る設計業務の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設

業者でないこと。

   ① 本工事に係る設計業務の受託者

     商 号 黒部建築工房一級建築士事務所

     所在地 千葉県流山市江戸川台東 3-157

   ② 当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者

    ア 当該受託者の発行済株式総数の 100 分の 50 を超える株式を有し、又はその出資の総額の

100分の 50を超える出資をしている建設業者。

    イ 建設業者の代表権を有する役員が当該受託者の代表権を有する役員を兼ねている場合に

おける当該建設業者。

 （４）地方自治法施行令第 167条の４の規定のほか、次の各号に該当しない者。

   ① 手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者又は本工事の入札日前

６か月以内に手形、小切手を不渡りした者。

   ② 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）の適用を申請した者で、同法に基づく裁判所からの

更生手続開始決定がされていない者。

   ③ 民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の適用を申請した者で、同法に基づく裁判所からの

再生手続開始決定がされていない者。

３ 入札手続等

（１）入札説明書の配付期間

    令和 7 年 5 月 9 日から令和 7 年 5 月 16 日まで（日、祝日を除く。）の午前 10 時から午後 2 時

まで。

（２）一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

    令和 7年 5月 12日から令和 7年 5月 16日まで（日、祝日を除く。）の午前 10時から午後 2時

まで。

（３）入札参加資格の確認結果通知

    随時通知する。

（４）設計図書等の配付

入札参加資格が有ると認めた者に、入札参加資格確認結果通知と併せて、随時配付する。

（５）入札及び開札

    令和 7年 5月 23日

４ 問い合わせ先

   千葉県野田市上三ヶ尾 454番地 1

社会福祉法人聖華 聖華保育園 担当：事務長 石井 光代（イシイ ミツヨ）

   電話番号 04（7138）2775